et qua iungunur in hac parte , tenore presencium ac tituli instrumentomm praecedentium.

pti patrocinio coramuniinus, consuetudinibus ac sta-

tutis ipsius Augustensis Ecclesie, et aliis contrariis

non obstantibus quibuscumque. In cuius rei testi

monium has presentes statutorum huiusmodi litteras

sigilli nostri appensione communiri mandauimus.

Constancie in domo nostre solite residencie, sub

anno Domini millesimo quadringentesimo sextode

cimo, indicione nona, die vero quintadeeima mensis

aprilis, sede apostólica Pastore carente. Theobaldus

secrelarius.

Confivmacio domini Episcopi Augustensis.

Uniuersis Xpi fidelibus presentes litteris inspe-

cturis. Ogerius , miseracione Diuina Episcopus Augu

stensis, salutem in Domino sempiternam. Quia inter

alia desideria nostra ad hec preeipue nostra suspirat

intencio, et sollicitudinis nostre studia ex corde di

rigimus, ut cultus ubique, et maxime in Ecclesia

nostra Augustensi augeatur Diuinus , et animarum

commodum procuretur, ac illis, que circa hec ordi-

nata sunt , debita et sólita firmitate consistant, ap

probacionis et confirmacionis nostre robur libenter

adiieimus firmitatis. Ea propter, visis statutis et or

dinacionibus predictis, pro parte Capituli dicte no

stre Augustensis Ecclesie nobis presentatis, iisque

diligenter per nos inspectis, illa, prout superius de

scribuntur, ac omnia et singula in eis contenta,

• tanquam rite et legitime facta, rata, grata, atque

firma habentes, auctoritate nostra, et qua fungimur

in hac parte, ex nostra certa sciencia, tenore pre

sencium confirmamus, et presentís scripti patroci

nio communimus, consuetudinibus ac statutis ipsius

nostre Augustensis Ecclesie, et aliis contrariis non

obstantibus quibuscumque. In cuius rei testimonium

has presentes statutorum huiusmodi litteras sigilli

nostri appensione communiri mandauimus. Constan

cie in domo habitacionis nostre, sub anno Domini

millesimo quadringentesimo sextodecimo, indicione

nona, die vero quinta decima mensis aprilis, apo

stólica sede Pastore carente. M. Coquelleti.

Nota quod originale istius statuti est munitum
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MARTYROLOGIVM GRAECO AVGVSTANVM

■ i.-
ECCLESIAE

SANCTI MAVRICII DE BRVSSON

IN VALLE CHALLAN) APVD AVGVSTANOS

SAECVLI X , VEL XI (1).

INCIP MARTYROLOGIV GRECORV (sic)

IANVARIVS IANVARIVS

Jam prima dies el séptima fine timetur

lanuarius babel dios XXXI. Luna Ш.

A. kalendis Ianuar. Ortaua Domini.

B. nil. nonas » Ocian a sane ti Stephani.